

Legge regionale 22 marzo 2012 , n. 5 - TESTO VIGENTE dal 16/12/2021

Legge per l'autonomia dei giovani e sul Fondo di garanzia per le loro opportunità.

CAPO II

PROGRAMMAZIONE E PARTECIPAZIONE

Art. 5

(ABROGATO)

(3)

Note:

1 Parole soppresse al comma 2 da art. 7, comma 32, lettera a), numero 1), L. R. 27/2014

2 Parole soppresse al comma 3 da art. 7, comma 32, lettera a), numero 2), L. R. 27/2014

3 Articolo abrogato da art. 43, comma 1, lettera r), L. R. 22/2021

Art. 6

(ABROGATO)

(1)

Note:

1 Articolo abrogato da art. 43, comma 1, lettera r), L. R. 22/2021

Art. 6 bis

(ABROGATO)

(1)(10)

Note:

1 Articolo aggiunto da art. 1, comma 1, L. R. 8/2017

- 2 Parole soppresse al comma 1 da art. 91, comma 1, lettera a), numero 1), L. R. 9/2019
- 3 Comma 3 abrogato da art. 91, comma 1, lettera a), numero 2), L. R. 9/2019
- 4 Comma 4 sostituito da art. 91, comma 1, lettera a), numero 3), L. R. 9/2019
- 5 Comma 5 abrogato da art. 91, comma 1, lettera a), numero 4), L. R. 9/2019
- 6 Parole sostituite al comma 6 da art. 91, comma 1, lettera a), numero 5), L. R. 9/2019
- 7 Comma 7 abrogato da art. 91, comma 1, lettera a), numero 6), L. R. 9/2019
- 8 Comma 8 abrogato da art. 91, comma 1, lettera a), numero 6), L. R. 9/2019
- 9 Comma 9 abrogato da art. 91, comma 1, lettera a), numero 6), L. R. 9/2019
- 10 Articolo abrogato da art. 43, comma 1, lettera r), L. R. 22/2021

Art. 7

(ABROGATO)

(10)

Note:

- 1 Parole sostituite alla lettera d) del comma 2 da art. 316, comma 1, lettera a), L. R. 26/2012
- 2 Parole sostituite alla lettera e) del comma 2 da art. 316, comma 1, lettera b), L. R. 26/2012
- 3 Comma 2 sostituito da art. 9, comma 19, lettera a), L. R. 23/2013
- 4 Comma 3 sostituito da art. 9, comma 19, lettera b), L. R. 23/2013
- 5 Parole aggiunte al comma 4 da art. 5, comma 26, lettera a), L. R. 34/2015
- 6 Comma 4 bis aggiunto da art. 5, comma 26, lettera b), L. R. 34/2015

- 7 Comma 4 ter aggiunto da art. 5, comma 26, lettera b), L. R. 34/2015
- 8 Lettera a bis) del comma 2 aggiunta da art. 1, comma 2, L. R. 8/2017
- 9 Lettera a bis) del comma 2 sostituita da art. 91, comma 1, lettera b), L. R. 9/2019
- 10 Articolo abrogato da art. 43, comma 1, lettera r), L. R. 22/2021

Art. 8

(ABROGATO)

(3)

Note:

- 1 Comma 3 sostituito da art. 9, comma 20, lettera a), L. R. 23/2013
- 2 Comma 5 abrogato da art. 9, comma 20, lettera b), L. R. 23/2013
- 3 Articolo abrogato da art. 43, comma 1, lettera r), L. R. 22/2021

Art. 9

(ABROGATO)

(1)

Note:

- 1 Articolo abrogato da art. 43, comma 1, lettera r), L. R. 22/2021

Art. 10

(ABROGATO)

(1)

Note:

- 1 Articolo abrogato da art. 43, comma 1, lettera r), L. R. 22/2021